АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021г. № 28
п..Бектыш

О порядке формирования
муниципального задания на
оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений и
финансового обеспечения
выполнения муниципального
задания

В соответствии с , пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона "О
некоммерческих организациях" и частью 5 статьи 4 Федерального закона "Об
автономных учреждениях"
администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о формировании муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания (далее соответственно - муниципальное задание,
Положение).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Бектышского сельского поселения от
07.09.2011г. № 36 «О порядке формирования и контроля за исполнением
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) на территории Бектышского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главного бухгалтера Бабенкову О.И.